ОШ “Јован Дучић“ Петроварадин                 							   Школска 2020/2021. година

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА ДУЖИХ ОД 15 МИНУТА 
ЗА ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ – ВИШИ РАЗРЕДИ
РАЗРЕД ПЕТИ
Разред: V-1
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	14. нед.
	

	МАТЕМАТИКА
	
	9.нед
	
	
	
	6.нед.
	13.нед.
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	15. нед.
	
	
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	
	
	
	12. нед.
	16. нед.

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	



Разред: V-2
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9 нед.
	14. нед.
	

	МАТЕМАТИКА
	
	9.нед
	
	
	
	6.нед.
	13.нед.
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	
	8. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	
	
	
	12. нед.
	[bookmark: _GoBack]16. нед.

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	



Разред: V-3
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	14. нед.
	

	МАТЕМАТИКА
	
	9. нед.
	
	16.нед.
	
	6.нед.
	
	14.нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	15. нед.
	
	
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	
	
	
	12. нед.
	16. нед.

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	




Разред: V-4
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	14. нед.
	

	МАТЕМАТИКА
	
	9. нед.
	
	16.нед.
	
	6.нед.
	
	14.нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	15. нед.
	
	
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	
	
	
	12. нед.
	16. нед.

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	







Разред: V-5
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	14. нед.
	

	МАТЕМАТИКА
	
	9.нед
	
	
	
	6.нед.
	13.нед.
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	
	8. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	
	
	
	12. нед.
	16. нед.

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	



















РАЗРЕД ШЕСТИ
Разред: VI-1
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	
	14. нед.
	
	2. нед.
	6. нед.
	
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8. нед.
	
	15. нед.
	5. нед.
	
	
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	13. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	20.11.
	
	4. нед.
	16.10.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	5. нед.

	6. нед.
	12. нед.
13. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	9. недеља
	
	
	
	
	
	



Разред: VI-2
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	8. нед.
	14. нед.
	
	2 нед.
	6. нед.
	
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8. нед.
	
	14. нед.
	5. нед.
	
	
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	19. 11.
	
	4. нед.
	15. 10. 
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	5. нед.

	6. нед.
	12. нед.
13. нед
	.

	ФИЗИКА
	
	9. недеља
	
	
	
	
	
	





Разред: VI-3

	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	8. нед.
	14. нед.
	
	2. нед.
	6. нед.
	
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8. нед.
	
	14. нед.
	5. нед.
	
	
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	14. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	19. 11.
	
	4. нед.
	15. 10.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	5/6. нед.
	12/13. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	9. недеља
	
	
	
	
	
	





Разред: VI-4
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	8. нед.
	14. нед.
	
	2. нед.
	6. нед.
	
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8. нед.
	
	14. нед.
	5. нед.
	
	
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	11.нед
	
	4. нед.
	7.нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	5. нед.
	
	12. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	9. недеља
	
	
	
	
	
	





Разред: VI-5
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	8. нед.
	14. нед.
	
	2. нед.
	6. нед.
	
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8. нед.
	
	14. нед.
	5. нед.
	
	
	

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	13.нед
	
	4. нед.
	7.нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	5. нед.
	
	12. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	9. недеља
	
	
	
	
	
	
















РАЗРЕД СЕДМИ
Разред: VII-1
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	
	16. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	9. нед.
	
	16.нед.
	
	7. нед.
	
	14. нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	
	8. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	12.нед.
	
	
	7.нед.
	13.нед,
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	5. нед.
	
	10. нед.
	15. нед.

	ФИЗИКА
	
	
	13.недеља
	
	
	
	
	




Разред: VII-2
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	
	16. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	9. нед.
	
	16.нед.
	
	7. нед.
	
	14. нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	
	8. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	5. нед.
	
	10. нед.
	15. нед.

	ФИЗИКА
	
	
	13.недеља
	
	
	
	
	




Разред: VII-3

	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	
	16. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	9. нед.
	
	16.нед.
	
	7. нед.
	
	14. нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	
	8. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	5. нед.
	
	10. нед.
	15. нед.

	ФИЗИКА
	
	
	13.недеља
	
	
	
	
	






Разред: VII-4

	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	
	9. нед.
	
	16. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	9. нед.
	
	16.нед.
	
	7. нед.
	
	14. нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	
	8. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	5. нед.
	
	10. нед.
	15. нед.

	ФИЗИКА
	
	
	13.недеља
	
	
	
	
	




РАЗРЕД ОСМИ
Разред: VIII-1
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	2. нед./5. нед.
	
	13. нед.
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8.нед.
	
	16.нед.
	5.нед.
	
	
	14.нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	11. нед.
	
	
	6. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	5. нед.
	9.нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	4. нед.
	
	10. нед.
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	
	6. и 9. нед.
	13. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	
	12.недеља
	16.недеља
	
	
	
	




Разред: VIII-2

	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	2. нед./5. нед.
	
	13. нед.
	15. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8.нед.
	
	16.нед.
	5.нед.
	
	
	14.нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	5. нед.
	9.нед
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	
	
	
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	
	6. и 9. нед.
	13. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	
	12.недеља
	16.недеља
	
	
	
	




Разред: VIII-3
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	Писмени задаци
	Контролни задаци

	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	СРПСКИ ЈЕЗИК
	
	6. нед.
	
	15. нед.
	2. нед.
	
	13. нед.
	16. нед.

	МАТЕМАТИКА
	
	8.нед.
	
	16.нед.
	5.нед.
	
	
	14.нед.

	ЕНГЛЕСКИ Ј.
	
	
	12. нед.
	
	
	7. нед.
	
	

	НЕМАЧКИ Ј.
	
	
	
	14.нед.
	5. нед.
	9.нед.
	
	

	БИОЛОГИЈА
	
	
	
	
	4. нед.
	
	10. нед.
	

	ХЕМИЈА
	
	
	
	
	
	6. и 9. нед.
	13. нед.
	

	ФИЗИКА
	
	
	12.недеља
	16.недеља
	
	
	
	



Петроварадин,														Директор школе
____________.														Ружица Павловић
